
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 021.9A.2022  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie  
z dnia 20 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania i funkcjonowania Zespołu ds. Asysty Rodzinnej  
 

  

  Działając na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  i 

systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 2020 poz. 821 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

  

§ 1  W  Zarządzeniu    Kierownika   Gminnego   Ośrodka    Pomocy   Społecznej   w    Malechowie  Nr. 021.7.2021   

z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego powołania  i funkcjonowania Zespołu 

ds. Asysty Rodzinnej §2  otrzymuje brzmienie:  

  

 „Wyznaczam Panią Grażynę Rusak do pełnienia funkcji Przewodniczącego Zespołu”.  

  

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

  

  

  

  

  

Kierownik    

                    Gminnego Ośrodka Pomocy   

 Społecznej w Malechowie   

 /-/ Zdzisława Kubiak    

 


